quadringentesimo octuagesimo octauo ct Regni nostri viccsimo octauo.

Precept. '

Jacobus del gracia Rex Scotorum Reuerendo in Christo patri Willelmo

Episcopo Abcrdonensi Cancellario nostro salutem Quia dedimus et concessimus

hereditaria dilecto nostro Alexandro Bumard de Leyis omnes et singulas terras

de Iwcyis Kellienachclerach Cullannach Ic Hill Candashill Crathas et

molendinum eiusdem Drumschallach ac lacum de Banchory cum insula eiusdem
cum omnibus suis bondis metis et pertinencijs iacentia infra vicecomitatum

nostrum de Kincardin necnon terras de Westercardeny cum suis bondis metis

et pertinencijs iacentes infra vicecomitatum nostrum de Aberdene Que terre

molendinum lacus et insula cum suis bondis metis et pertinencijs fuerunt dicti

Alexandri hereditarie et quas idem Alexander non vi aut metu ductus nee errore

lapsus sed sua mera et spontanea voluntate in manibus nostris apud Aberdene
per fustem et baculum sursum reddidit purequc simpliciter resignauit ac totum
ius et clamcum &c. Quas omnes et singulas terras molendinum lacum et insulam

antedicta in suis bondis metis et pertinencijs pro singulari fauore quem gcrimus

erga prefatum Alexandrum creauimus annexuimus et incorporauimus in vnam
meram et liberam baroniam perpetuis futuris temporibus Baroniam de I^yis

nuncupandam &c. Reddendo inde annuatim dictus Alexander et heredes sui nobis

heredibus et successoribus nostris vnum denarium argenti apud capitale mes-

suagium dictarum terrarum et baronie de Leys ad festum pentecostes nomine
albefirme si petatur tantum Vobis precipimus et mandamus quatenus cartam

nostram sub magno sigillo nostro in forma capelle nostra debita dicto

Alexandro et heredibus suis fieri faciatis super nostra donacione et concessione

antedictis Datum sub nostro secreto sigillo apud Abirdene vicesimo quinto

die mensis aprilis anno regni nostri vicesimo octauo.

Abstract of XI.
f

King James confirms to Alexander Burnet the lands of Kellienachclerach in

the shire of Kincardine, and of Wester Cardeny in the shire of Aberdeen,

granted by King Robert I. to the ancestors of the said Alexander (v. III. supra),

and now resigned by him into the King's hands ; and further unites and incor-

porates the said lands into the Barony of Leys, to be held of the King as in the

charter by King Robert. Witnesses : William, Bishop of Aberdeen ; Andrew,

Bishop of Moray ; Andrew, Bishop of Orkney ; Ua\-id, Eari of Crawfurd

:

George, Earl of Huntly; William, Earl of ErroU ; William, Earl Marischal;
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James, Earl Buchan; John, Lord Glamys; Alexander, Lord Forbes; Thomas,

Lord Invermeik; William, Lord Ruthven. At Aberdeen, 25th April, 1488.

The Precept enumerates the lands of Leys, Kellienachclerach, Cullannach,

the Hill, Candashill, Crathes, with the mill thereof, Drumschallach, and the Loch

of Banchory with its island ; and gives a silver penny as the Reddendo.

xn.

Attestation by way of sasine infefting Alexander Burnet in Ganocleroch

and Wester Cardney, 2nd May, 1488.

Vniuersis et singulis ad quorum noticias presentes litcre peruencrint

Willelmus Aberdonensis burgensis burgi de Aberdein salutem in auctore salutis

Cum piorum sit et meritorum testimonium perhibere veritati et maxime in casu

quo veritatis occultacio preiudicium seu grauamen generare potent innocenti ac

malorum figmentorum aditus precludere ne subintrent Hinc est quod testificor per

presentes quod venerabiUs vir Alexander Burnet de Leis secundo die mensis

maij anno domini millesimo quadringentisimo octuagesimo octauo quasdam

literas formam et tenorem carte et sasine in se continentes sigillo supremi domini

nostri regis cera alba impendenti sigillatas mihi vni balliuorum in hac parte

specialiter constitutorum exhibuit et presentauit me cum ea qua decuit reuerencia

requirendo iuxta vim formam et tenorem predictarum mihi traditarum literarum

ad vniendas annectendas creandas et incorporandas terras suas de Ganocleroch

iacentes infra vicecomitatum de Kincardyn et terras suas de Vester Cardeny

iacentes infra vicecomitatum de Aberden in vnam meram liberam et perpetuam

baroniam perpetuis futuris temporibus Baroniam de Leis nuncupandam Ac eciam

ipsum Alexandrum in statum et possessionem hereditariam dictarum terrarum

cum pertinencijs inducendum et inuestiendum Quasquidem literas mihi traditas

cuidam capellano nomine Henrico diligenter tradidi perlegendas et ad noticiam

presencium pro tempore inducendas Quibus lectis et ad noticiam astancium

deductis accessi ad domum habitacionis Roberti Burnet in villa de Leis sitam et

ibidem per tradicionem terre et lapidis ipsum Alexandrum in statum possessionem

corporalem et sasinam hereditariam dictarum terrarum de Ganochcleroch et

Vester Cardineis cum pertinencijs corporaliter induxi inuestiui et actualiter

insaisiui Ac predictas terras de Vester Cardineis cum pertinencijs vniui incorporaui

annexui et creaui in vnam meram liberam et perpetuam baroniam perpetuis

futuris temporibus Baroniam de Leis nuncupandam saluo iure cuiusHbet secundum

vim formam et tenorem supremi domini nostri regis literarum mihi desuper
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dircctarum Et hoc omnibus quorum interest intereritaut interesse [xjterit innotesco